2. ביום 7.8.2019 הוציאה המשיבה צו הריסה מנהלי למבנה בן 3 קומות בשטח של כ-700 מ"ר שנבנה ללא
היתר בגוש 7761 חלקה 30 בטירה (להלן: הצו והמבנה בהתאמה), וזאת על יסוד תצהיר מטעם מפקח היחידה

הארצית לאכיפת דיני התכנון והבניה מיום 15.7.2019,ובהתאם להוראות סעיף 221 לחוק התכנון והבניה,
התשכ"ה–1965 (להלן: החוק).